
Ostnor AB är Nordens ledande tillverkare av vattenkranar med 
tillbehör och bildades år 2003 genom en sammanslagning av 
FM Mattsson och Mora Armatur, två bolag med mycket kända 
och väl inarbetade varumärken. Huvuddelen av verksamheten 
bedrivs i Östnor strax norr om Mora i Dalarna. Ostnor AB har 
dotterbolag i Norge, Danmark, Finland, Tyskland och Ryssland. 
Bolaget omsätter ca 1 miljard kronor och har idag 525 med-
arbetare varav ca 450 i Mora. 
	

Produktansvarig
Ostnor AB söker två produktansvariga till våra varumärken FM Mattsson och Mora Armatur.

För rätt personer erbjuder vi stimulerande arbeten med 
stort ansvar i en framgångsrik organisation.

Ditt arbete kommer att påverka våra framtida produkter. 
Du ansvarar för varumärkets produktsortiment och Dina 
huvudsakliga arbetsuppgifter blir:

- 	 vård och utveckling av produkt- och projektportfölj
- 	 aktiv beställare av produktprojekt som utarbetar 
	 marknadskravspecifikationer
-	 varumärkets representant i produktprojekt
-	 övervakar produktlönsamhet och definierar försäljnings-	
	 priser och prispositioneringar

Den här tjänsten innebär att man har många interna och 
externa kontaktytor t.ex vår Forskning- och utvecklings-
avdelning och våra internationella säljbolag.
Vi ställer därför höga krav på stort engagemang och Du 
bör även besitta en utpräglad samarbetsförmåga. Du bör 
också ha en god förståelse för marknadens villkor.

Du som söker bör ha högskoleutbildning med teknisk 
inriktning och/eller marknadsekonomutbildning. Arbetet 
förutsätter mycket goda kunskaper i engelska och har du 
kunskaper i tyska är det en merit.

Vill Du veta mer om tjänsterna är Du välkommen att kon-
takta Varumärkesansvarig för FM Mattsson, 
Arne Jonsson, tfn 0250-59 64 30 eller Varumärkesansvarig 
för Mora Armatur, Ola Persson, tfn 0250-59 64 10. 

Facklig kontaktperson för Unionen är Ingemar Kans, 
tfn 0250-59 60 44.

Mer information om Ostnor AB finner Du på 
www.Ostnor.com, www.fmmattsson.se och 
www.moraarmatur.se

Tycker Du detta låter spännande, tveka inte, sänd in Din 
ansökan via mejl till Personalavdelningen; 
lena.nilsson@ostnor.com senast den 5 september 2010. 

 


